QFDO22HCP00TF4S3-BR 电流传感器
Rev. 2.0                                                                                                        1 / 6                                                                                       2023/8/8
Shanghai Shenqi Semiconductor Technology Co. Ltd. reserves the right to make, such departures from the detail specifications as may be required to permit
Improvements in the performance, reliability of its transducer, without prior notice.
A Company of
QFDO22HCP00TF4S3-BR电流传感器为工业和汽车应用领域内AC，DC的电流检测提供了可靠，性价比更高的解决方案,并为
原边和副边提供了有效隔离，电流测量规格至±2500A。
优势特征

RL2>1K
ADC
订货信息
型号 VQVO 原边电流范围 IP (A)
平均灵敏度 Sens(typ.)
(mV/A)
MPQ MOQ
(PCS) (PCS)
QFDO22HCP00TF4S3-BR VCC/2 ±2500 0.8 280 280
(其余电流规格，请联系工厂)
命名规则
QFDO 22 HC P00 TF4 S3-BR
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① H&H 圆形，双芯片系列
② 孔径为22mm
③ 大电流
④ ±2500A
⑤ 4固定铜脚，电气信号4pin直排出针
⑥ 芯片版本
⑦ 双向全随动
包装信息
280pcs/Box
8-tray/Box
35pcs/tray
 用户需要计算 VOUT1和 VOUT2的平均值（如推荐电
路所示或者客户定义的任何其他方式）
 RL1，RL2 ≥ 1Kohm
 RL1，RL2的电阻值选择需要考虑后端接入 ADC 实际
电路，重新计算
 规格书所列参数均基于 VOUT1和 VOUT2的平均值
代理商：锦锋科技 http://www.szkingfrom.com/
QFDO22HCP00TF4S3-BR 电流传感器
Rev. 2.0                                                                                                        3 / 6                                                                                       2023/8/8
Shanghai Shenqi Semiconductor Technology Co. Ltd. reserves the right to make, such departures from the detail specifications as may be required to permit
Improvements in the performance, reliability of its transducer, without prior notice.
A Company of
产品打标信息
YYM D
最大额定参数
Characteristic Symbol Rating Unit Condition
最大供电电压 VCC
8
V
编程模式
6.5 工作模式
最大供电电流 ICC 18 mA
输出电压 VOUT 0.15 to VCC-0.15 V V
输出电流 IOUT ±40 mA mA
工作温度 TA -40 to 125 ℃
存储温度 TS -40 to 125 ℃
ESD 等级 VESD 8 KV
隔离电压 VISO  2.5 KV 50Hz, 1 min,
ISO 16750.2-2006/IEC 60664.1-2007
绝缘电阻 RISO >500M ohm 500V DC
ISO 16750.2-2006/IEC 60664.1-2007
爬电距离 dCP 4.60 mm 电气间隙
电气间隙 dCL 4.80 mm
通用电气参数
VCC = 5.0V时的直流工作参数（除非另有说明），TA在规定温度范围内。
Parameter Symbol Condition Min Typ. Max Unit
供电电压 VCC   4.5 5 5.5 V
供电电流 ICC RL ≥ 10KΩ   26 36 mA
上电延迟 TPO  TA=25°C  80   μs
平均零电流输出 VQVO TA = 25°C VCC/2±0.010
V
平均输出电压范围@IP VOUT TA = 25°C，IP=IPMAX 0.5  4.5
QVO随动误差(-R) Er1   -0.3   0.3 %
负载电阻 RL VOUT to VCC or GND 10     KΩ
负载电容 CL VOUT TO GND   68 nF
响应时间 tRESPONSE
TA=25°C, CL=1nF, IP step=50% of IP+,
90% 输入 到 90%输出  4   μs
带宽 BW 小信号 –3dB, CL=1nF, TA=25°C 150    KHz
输出阻抗 ROUT1，ROUT2 TA = 25°C – 3 – Ω
QFDO22HCP00TF4S3-BR: 产品型号
YY: 年 最后2位
M: 月  5代表5月，A代表10月
D: 日 9代表 9号，K 代表 20号
代理商：锦锋科技 http://www.szkingfrom.com/
QFDO22HCP00TF4S3-BR 电流传感器